

Edison Numero 1235
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
Regimen de
Opcional para grupos de Sociedades

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

Edison Mte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,

No Aplica

FACTURA 3 08/02/2016 15:17
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:
CENTRO TIJ
SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075
CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA BAJA CALIFORNIA,
MEXICO
C.P. 22444

LUGAR DE EXPEDICION
SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075
CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA BAJA CALIFORNIA

CLIENTE
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUZO 200 JARDINES EN LA
MONTAÑA TLALPAND F MEXICO
C.P. 14210

PPF920710FB2
Cajero FECHA HORA: 2016-02-08T17:17:15
UID: 08/02/2016 15:17
930abeca-07e3-456c-9e33-66220c55b9da
SERIE: TIJ
FOLIO: 150518682

2EA DORITOSNACHO3 38.40 76.80
2EA RUEDITASFRESA 11.50 23.00
1EA PZ COCA-COLA 10.34 10.34
4EA JUMEX MANZANA 8.00 24.00

SUBTOTAL 134.14
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 1.66
TOTAL 135.80

Ciento treinta y cinco pesos 80/100 M.N.

METODO DE PAGO:
EFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
000010000000203342589



CERTIFICADO DIGITAL SAT
000010000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-02-08T17:17:16

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

01 01930a-07e3-456c-9e33-66220c55b9da

CE

Edison Mte. numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

Regimen de
Opcional para grupos de Sociedades

Cajero 3 08/02/2016 15:15
DORITOSNACHO3703R 1 48.00
DORITOSNACHO3703R 1 48.00
RUEDITASFRESA12:03I 1 11.50
RUEDITASFRESA12:03I 1 11.50
PZ COCA-COLA NR 600 1 12.00
JUMEX MANZANA 230 M 1 6.00
JUMEX MANZANA 230 M 1 6.00
JUMEX MANZANA 230 M 1 6.00
JUMEX MANZANA 230 M 1 6.00
20%DESC BOTANAS -1 -19.20
Fol.Vta: 200706 TOTAL:\$ 135.80
ID=1011J50RUM3 IVA INCLUIDO:\$ 1.66

*** ADO:R3:\$ 19.20 ***

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.

Efectivo : 300.00

Pago:\$ 500.00 Cambio:\$ 364.20

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

LUGAR DE EXPEDICION

TIJUANA,

BAJA CALIFORNIA

SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075

CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA

BAJA CALIFORNIA

C.P.

e-mail: atencionclientes@oxxo.com

Tel:

Cadena Comer

10382

10382

10382

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
Paseo de la Reforma
Juárez
México
DISTRITO FEDERAL
C.P. 06600

BLVD. INSURGENTE, 18015

RA ETAPA RIO TIJUANA TIJUANA
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
C.P. 22540

R.F.C OVI800131GQ6

DATOS CLIENTE

RFC: PFP920718FB2
NOMBRE: PROCURADURÍA FEDERAL DE PI
CALLE: CAMINO AL AJUSCO
NOEXTERIOR: 200
NOINTERIOR:
COLONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA
LOCALIDAD: MEXICO
MUNICIPIO: TLALPAN
ESTADO: DISTRITO FEDERAL
PAIS: MEXICO
CODIGO POSTAL: 14210

SERIE: PORCZ FOLIO: 3126

REGIMEN FISCAL NO APLICA

TICKET:

815792230400211251
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
2016-02-08T13:58:48
CAN: 1 PZA
DESCRIPCION: CONSUMO
P. UNITARIO: 107.76
IMPORTE: 107.76

SUBTOTAL: 107.76
IMPUESTO: IVA TASA: 16
IMPORTE: 17.24
TOTAL: 125.00

*****CIENTO VEINTICINCO PE
CONSUMO DEL DIA: 2016-02-08T13:58:48
FOLIO FISCAL: B672C7C3-01FB-4CD5-A07C
649891516A
FECHA/HORA DE CERTIFICACIÓN: 2016-02-
NO. CERTIFICADO DIGITAL:
00001000000304843342
FORMA DE PAGO:
Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTA
IMPRESA DE UN CFDI

NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO
DIGITAL DEL SAT:
00001000000202865018
SEI LO DIGITAL DEL EMISOR: HGURqtSt3D:
4rMdJPO689/9VcXEACiejUT9IElqKErV62oT7:
YbrJAA6SiGQ63uu3cJbiwqN/SdeC3NHTBhY
rf+pDjNH3MU3v6HjRtIDHiX+I+1rp3auu9eUW
dRWtIXiqGcc8unZqNFCeFZDcQQoF XF79QH

10382

10382

JOSE LUIS TORRES PEREZ

RFC: TOPL560918B56

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: Carretera Libre Tecate-Mexicali Km. 73 No. Km 73
Col. Rumorosa, CP: 21505
Tecate, Baja California

Lugar de expedición: Tecate, Baja California

Datos del receptor

Cliente: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE



RFC: PFP920718FB2

Domicilio:

Calle: CAMINO AL AJUSCO No. 200
Col. JARDINES EN LA MONTAÑA, DELEGACION TLALPAN, CP: 14210
MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 3d462b8d-a2c2-4c83-af4d-5563dc0f6af3
Número de comprobante: 18014
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Fecha comprobante: 2016-02-08T16:22:55
Fecha de certificación del CFDI: 2016-02-08T18:25:57

Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: Régimen de Incorporación Fiscal

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	NA	Consumo	293.97	293.97
Subtotal				293.97
I.V.A 16.00%				47.04
Total				341.01

TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000303045375

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000202809550

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|3d462b8d-a2c2-4c83-af4d-5563dc0f6af3|2016-02-08T18:25:57|
bfKLLtBrAbslIZX/PouTDKkQEAAW/3AXHQN7FKeoIVBoI3CkUed6EP8LkZQaRmzWFxpKRSVpA+8Ov8qVH7/fkF2ze7DbUqMsmH3A

Sello Digital del Emisor:

bfKLLtBrAbslIZX/PouTDKkQEAAW/3AXHQN7FKeoIVBoI3CkUed6EP8LkZQaRmzWFxpKRSVpA+8Ov8qVH7/fkF2ze7DbUqMsmH3A
0A0A4AHopayQIQV90CXs15EwwCCi2injl8ADZuFARFLHrqV/YawCUOOFKPuX+0cpauln4U=

Sello digital del SAT:

AvdiVh0DshnEluJDXqWYx5hD8NSdCes49m26OrMiGnlOmwI73Wzv8z+oSG5qQZBecnJvVWKnXoW/I235+IUCu6xZYJLIqDZzQ8M
jqNkU0raX26I4Hxd8CTMwWg2IFgJTUmo3CyeC1Lo7cB1/TZgPJGJV2IXjY2gVpKZeHRous=

